Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №28 г.Ставрополя

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

О назначении ответственного за обеспечение

безопасного доступа к сети Интернет

На основании Федеральных законов от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка», от 29.12.2010 «436 – ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», от 06.03.2006 г. №35 – ФЗ «О противодействии терроризму»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасного доступа в Интернет учителя информатики Белозерову Е.С.
2. Ответственному за обеспечение безопасного доступа в Интернет действовать строго в соответствии с инструкцией ответственного лица за обеспечение безопасного доступа в Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ№28

А.Н. Заверюха